
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717760

Prodej bytu 3+1, OV, Broumov, Olivětín (okres Náchod), ul. Dukelská

Prodej bytu 3+1, 56 m?, Broumov, ul.
Dukelská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873088 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Broumov, Olivětín (okres Náchod), Dukelská

Prodej bytu 3+1, 56 m?, Broumov, ul. Dukelská

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 s užitnou plochou
56m?, situovaný ve 2 nadzemním podlaží panelového domu v klidné
části obce Olivětín, katastrální území Broumov. Nemovitost se
skládá z tří pohodlných místností doplněných o praktickou kuchyň,
dále koupelny a samostatného WC, a je vždy připravena poskytnout
pohodlí a soukromí všem svým obyvatelům. Dům disponuje i
podzemním podlažím, které nabízí další prostory pro vaše potřeby. K
bytu náleží vlastní garáž a zahrada s chatkou. Lokalita Olivětín
nabízí vynikající kombinaci klidu obklopeného přírodou s dobrou
dopravní dostupností a kompletní občanskou vybaveností v blízkém
okolí. Nemovitost je ideální volbou pro klidné bydlení s veškerým
komfortem. Nenechte si ujít možnost prohlédnout si tento byt, který
může být ideálním domovem pro vás a vaši rodinu.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717760

Prodej bytu 3+1, OV, Broumov, Olivětín (okres Náchod), ul. Dukelská

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2016

Rok kolaudace 1965

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bareš Marcel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717760

Prodej bytu 3+1, OV, Broumov, Olivětín (okres Náchod), ul. Dukelská

3 / 3


